31 Aralık 2024  31 Eylül 2025 

Hissedarlar Nominal Değer % Nominal değer % 

Nuran OKALİN -- 0% 19.455.000 13,90% 

Diğer (Halka Açık) 120.000.000 100% 120.545.000 86,10% 

Ödenmiş Sermaye 120.000.000 100% 140.000.000 100% 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 140.000.000 (Yüz Kırk Milyon Türk Lirası)’dır. Bu sermaye, beheri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde hamiline yazılı 14.000.000.000 (On Dört Milyar) adet hisseden 

oluşmaktadır. 

Şirket’in Esas Sermayesi 20.000.000 TL artırılarak, 120.000.000 TL'den 140.000.000 TL’ye çıkartılmıştır. Bu işlem; Sermaye Piyasası Kurulunun 09.02.2024 tarih ve E-29833736-110.03.03- 

49418 sayılı ön izni ile,

[...]

Şirketimizce 21.01.2025 tarihinde (bugün) KAP'tan duyurulan ve Bilgi Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından hazırlanan 20.01.2024 tarih ve OZL-202400041 ile OZL-202400042 
no'lu iki ayrı Taşınmaz Değerleme Raporu'na göre; 1.Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 455 Ada 6 Parselde bulunan Fabrika Binası ve Arsası için yasal pazar değeri 
325.600.000,00.-TL (ÜçyüzyirmibeşmilyonaltıyüzbinTürkLirası) olarak, mevcut pazar değeri 332.300.000,00.-TL (ÜçyüzotuzikimilyonüçyüzbinTürkLirası) KDV Hariç olarak kıymet 
takdir edilmiştir. 2.Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Köyü, 458 ada 2-3-4-5-6-7 parsellerde bulunan taşınmazlar için yasal pazar değeri 867.200.000,00.-TL 
(SekizyüzaltımışyedimilyonikiyüzbinTürkLirası) olarak, mevcut pazar değeri 876.850.000,00.-TL (SekizyüzyetmişaltımilyonsekizyüzellibinTürkLirası) KDV Hariç kıymet takdir 
edilmiştir. Hazırlanan Taşınmaz Değerleme Raporlarına göre Şirketimize ait olan ve Niğde ili sınırları içerisinde yer alan taşınmazların toplam; yasal pazar değerleri 
1.192.800.000,00 TL (BirmilyaryüzdoksanikimilyonsekizyüzbinTürkLirası) olarak, mevcut pazar değerleri 1.209.150.000,00 TL (BirmilyarikiyüzdokuzmilyonyüzellibinTürkLirası) KDV 
Hariç olarak takdir edilmiştir. 

05.03.2025 Şirketin Finansal Borcunun Ödenmesi Hk. 

Şirketimizin, üretim faaliyetleri, banka ve kamu  borçlarının ödenmesi ve işletme finansmanı konusunda çalışmaları hızla devam etmekte olup;  Şirketimiz Yönetim Kurulu